



Pismo: CRZP/100/2020/AZP/22

Gdynia dnia: 2020-12-03

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ_3

Szanowni Państwo
Uczestnicy postępowania

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-11-30 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

**„Przebudowa sieci ciepłowniczej usytuowanej
przy ul. Morskiej 81-87 oraz w rejonie ul. Grabowo w Gdyni”**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

1. W treści SIWZ, rozdział 24, pkt. 24.1. Zamawiający podał, że *istotne dla stron postanowienia zawarte zostały w załącznikach nr 3a (dla Zadania nr 1) i 3b (dla Zadania nr 2), natomiast zgodnie z rozdziałem 3 (Opis przedmiotu zamówienia), jak również treścią Załącznika 3a - umowa dotyczy Zadania nr 2, a przypadku Załącznika 3b - umowa dotyczy Zadania nr 1.*

Z uwagi na powyższe prosimy o poprawienie omyłki w pkt. 24.1. SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zmianą SIWZ_2 dokonuje korekty omyłki w pkt. 24.1. SIWZ ujednolicając numerację załączników: nr 3a (dla Zadania nr 2 Opec) i 3b (dla Zadania nr 1 UMG).

2. Zamawiający w treści SIWZ, rozdział 6 (Warunki udziału w postępowaniu) ust. 6.2 , pkt. c), lit. ii. określił następujące wymagania dla osoby na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót:
„2 zadania polegające na wykonaniu prac budowlanych w zakresie budowy sieci ciepłowniczych preizolowanych o średnicy min. DN 400 i długości min. 150m każde, na stanowisku kierownik budowy lub kierownik robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej

ul. Morska 81-87
bud. F pok. 226
81-225 Gdynia

www.umg.edu.pl

Zespół ds. Zamówień
Publicznych (AZP)

tel. 58 55 86 421
e-faks: 58 741 22 50

e-mail: zampubl@umg.edu.pl

funkcji technicznej w budownictwie bez ograniczeń do kierowania budową w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, który posiada kwalifikację, o których mowa w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Ustawa z dnia 23 lipiec 2003 r. Dz.U. 2003 Nr 162 poz. 1568 z późn. zm.)

Czy w odniesieniu do zapisu dotyczącego kwalifikacji o których mowa w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, Zamawiający uzna doświadczenie dotyczące inwestycji budowlanych polegających na budowie sieci ciepłowniczych o średnicy min. DN 400 i długości min. 150m każde, gdzie konieczny był nadzór archeologiczny? Czy chodzi Zamawiającemu o posiadanie doświadczenia przy obiektach budowlanych tj. zabytkach nieruchomości pod nadzorem inwestorskim? Czy w/w doświadczenie adekwatne jest do zakresu przedmiotowego zadania, gdyż w ocenie Wykonawców mocno ogranicza konkurencyjności w składaniu ofert.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia warunek wyrażony w ust. 6.2 , pkt. c), lit. ii. SIWZ na następującą treść:

*„na czas wykonywania zamówienia dysponować jedną osobą z minimalnym doświadczeniem zawodowym: 2 zadania polegające na wykonaniu prac budowlanych w zakresie **budowy sieci ciepłowniczych lub ciepłowniczych preizolowanych** o średnicy min. DN 400 i długości min. 150m każde, na stanowisku kierownik budowy lub kierownik robót, posiadającą uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w budownictwie bez ograniczeń do kierowania budową w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub równoważne wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, który posiada kwalifikację, o których mowa w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Ustawa z dnia 23 lipiec 2003 r. Dz.U. 2003 Nr 162 poz. 1568 z późn. zm.)*

Wprowadzone tym pismem odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców i należy je traktować, jako wyjaśnienie SIWZ zgodnie z art. 38 Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843). Stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej: <http://przetargi.propublico.pl/ZamawiajacySzczegoly.aspx?id=359>

Zespół ds. Zamówień Publicznych
Główny Specjalista

Anita Brunowicz
Anita Brunowicz